
 

UCHWAŁA NR 386/XLIX/2022 

RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie na okres 3 lat oraz na odstąpienie od 

przetargowego trybu zawarcia  umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Bodzanów, położnej w obrębie Bodzanów, 

oznaczonej jako działka nr ewid. geod. 437/1 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), 

art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 pkt 1 oraz ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 (słownie: 

trzech) lat, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bodzanów, 

płożonej w obrębie Bodzanów, oznaczonej jako działka ewidencyjna o numerze 

 437/1, o powierzchni 0,42 ha, dla której Sąd Rejonowy w Płocku, VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr PL1P/00008141/1. 

2. Dokładny teren nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, 

stanowiącej przedmiot umowy dzierżawy – został oznaczony w załączniku 

graficznym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na dzierżawę nieruchomości określonej w § 1 ust. 1 w trybie 

bezprzetargowym  na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

   Gminy Bodzanów 

   /-/ Paweł Różański 

 


